- 1 -

２０２４年６月４日（火） 第４０回 例会   並木苑

１．点鐘

２．国歌斉唱  君が代

ロータリーソング  奉仕の理想、４つのテスト

- 2 -

３．ご来訪者紹介

   ＊ 米山奨学生 ファム アイン ベト 様

４．会長報告

- 3 -

５．幹事報告

＊ロ－タリ－友の会通信      保坂ガバナー事務所様より

＊５月１９日「地区研修：協議会」参加御礼
                 ガバナ－エレクト 森 末廣様
                 桐生西ロータリークラブ様より

＊ガバナー月信 ６月号 Vol.12 発行 保坂ガバナー事務所様より

６．来信報告

   ＊総会開催のご案内 安中市特別支援学級育成会
           会長 髙橋恵美様より

   ＊第５５回少年野球夏季大会後援依頼・大会ご来席ご案内
           野球連盟安中支部 支部長 徃住 洋一様より

   ＊第７４回社会を明るくする運動安中市推進委員の開催について
           安中市 保健福祉課様より

   ＊安中・同志社新島公演会について
           安中市長 岩井 均 様
           法人同志社総長・理事長 八田 英二 様より

- 4 -

７．出席報告等

会員数６４名 基準数６３名 出席者３７名 出席率５８．７３％

８．次年度発表（委員長）

- 5 -

９．点鐘

「本日の昼食」